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                                                            Tarım ve Orman Bakanımız Sayın Prof.Dr.Vahit KİRİŞCİ, TMO Ankara Misafirhanemizde konaklayan depremzede vatandaşlarımızla kahvaltıda bir araya geldi.


Bakan Yardımcılarımız Nihat PAKDİL ve İbrahim YUMAKLI’nın yanısıra Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdürümüz Ahmet GÜLDAL, Genel Müdür Yardımcılarımız ve Birim Amirlerimiz de programda hazır bulundu. 


Tarım ve Orman Bakanımız KİRİŞCİ, deprem bölgesinden gelen afetzede vatandaşlarımızla yakından ilgilendi. Tek tek masalarını gezerek onlarla sohbet eden KİRİŞCİ, geçmiş olsun dileklerini ileterek Bakanlığımızın tüm kurumlarıyla onların yanında olduğunu söyledi. 


KİRİŞCİ, kahvaltıda yaptığı konuşmada Kahramanmaraş merkezli iki büyük depremin şiddeti ve etki alanının geçmiş depremlerle kıyaslanamayacak kadar büyük olduğunu belirtti.


Devletin tüm imkânlarıyla depremin yaralarını sardığını belirten KİRİŞCİ, “Tarım Bakanlığına bağlı Türkiye genelindeki misafirhanelerimizde, 7 bin 558 depremzedeyi ağırlıyoruz. Burada Kahramanmaraş’tan, Malatya’dan, Hatay’dan, Elazığ‘dan, Gaziantep’ten gelen kardeşlerimiz var. Siz şu anda TMO'nun misafirhanesinde değilsiniz. Evinizdeki konforu belki size sağlayamayız ama hiçbir zaman için burası bir misafirhane değil, burası sizin kendi eviniz. Burada her türlü ihtiyaçlarınız karşılanacak.” ifadelerini kullandı.


Deprem bölgesinde tarımsal faaliyetlerin sürdürülmesi ve üreticilerin mağdur olmaması için Bakanlık olarak her türlü desteği verdiklerinin altını çizen KİRİŞCİ “İnşallah bu ülkenin üreten insanları, tarlada, bağda, bahçede, ahırda, ağılda kümeste nerede olursa olsun üretmeye devam edecek.” dedi.


Bakanımız kahvaltı sonrası Bakan Yardımcılarımız ve Genel Müdürümüzle birlikte TMO atölyemizi ziyaret etti. Kendi imkânlarımızla ürettiğimiz konteynerlerin imalat sürecine ilişkin bilgi alan Bakanımız KİRİŞCİ, üretim yapan personelimize “Allah yar ve yardımcınız olsun. Çok önemli bir görev ifa ediyorsunuz. Allah sizden razı olsun” diyerek tebriklerini iletti.
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